

Položkový rozpočet stavby

Stavba: RSS_VZOR Vzorová stavba - administrativní objekt

Objekt: SO.101 Administrativní objekt

Rozpočet: D.1.1 Architektonicko stavební a konstrukční řešení

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: Rozpočtování staveb
Šebela s.r.o.

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			97 091 403,37
PSV			47 849 726,79
MON			1 952 757,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			146 893 887,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	146 893 887,66 CZK
Základní DPH	21 %	30 847 716,41 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **177 741 604,07 CZK**

v _____ dne **15.5.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: RSS_VZOR - Vzorová stavba - administrativní objekt
Popis objektu přizpůsobený konkrétnímu projektu.
Popis objektu: SO.101 - Administrativní objekt
Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			986 391,10	0,7
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			483 919,61	0,3
22	Piloty	HSV			8 670 540,00	5,9
27	Základy	HSV			2 595 690,61	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 084 830,79	21,2
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			3 399 644,20	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			18 875 292,22	12,8
43	Schodiště	HSV			1 440 682,71	1,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 825 556,01	1,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			15 293 789,12	10,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 470 456,63	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			572 810,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 723 061,90	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			720 503,54	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 948 234,93	4,0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 895 874,44	2,0
712	Povlakové krytiny	PSV			2 116 843,11	1,4
713	Izolace tepelné	PSV			4 676 299,54	3,2
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			32 178,49	0,0
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			277 963,88	0,2

Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

762	Konstrukce tesařské	PSV			185 943,08	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			177 965,41	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 791 141,74	3,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 513 336,28	2,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			6 010 690,75	4,1
770	Konstrukce z hliníkových profilů	PSV			6 386 234,48	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 476 118,45	1,7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			2 692 982,76	1,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			406 144,83	0,3
781	Obklady keramické	PSV			5 304 890,75	3,6
783	Nátěry	PSV			304 311,81	0,2
784	Malby	PSV			963 379,77	0,7
799	Ostatní	PSV			3 637 427,22	2,5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 849 000,00	1,3
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			103 757,50	0,1
Cena celkem					146 893 887,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				986 391,10		
1	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	120,00000	201,50	24 180,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		předpoklad (srážková voda) : 120		120,00000				
2	115101302R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m,přítok 1000 l	den	60,00000	75,40	4 524,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		60		60,00000				
3	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	993,47420	140,00	139 086,39	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		kubatura po sejmutí ornice :						
		viz 3D model (hodnota dle výkresu výkopů) :						
		998,0		998,00000				
		odpočet rýh :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,52580*-1		-4,52580				
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	496,73710	27,90	13 858,97	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 993,47420*0,5		496,73710				
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,52580	591,00	2 674,75	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		rýhy po obvodu pro podkladní beton :						
		osa D :						
		0,1*0,5*(4,55+4,6*3+4,9)		1,16250				
		0,1*0,6*4,6*2		0,55200				
		osa A :						
		0,1*0,5*(4,55+4,6*3+5,1)		1,17250				
		0,1*0,6*4,6*2		0,55200				
		osa 1 :						
		0,1*0,5*(3,0+3,88+3,0)		0,49400				
		osa 8 :						
		0,1*0,6*(3,0+3,88+3,0)		0,59280				
6	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	2,26290	198,00	448,05	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,52580*0,5		2,26290				
7	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	6,46800	591,00	3 822,59	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro podkladní beton v místě pilot :						
		0,1*1,4*1,4*(31+2)		6,46800				
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,23400	42,90	138,74	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,46800*0,5		3,23400				
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	259,10000	109,50	28 371,45	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		zemina pro zpětný zásyp a obsyp :						
		na mezideponii a zpět :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 129,55000*2		259,10000				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	874,91800	296,50	259 413,19	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		na skládku (za poplatek) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 993,47420		993,47420				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,52580		4,52580				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,46800		6,46800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 129,55000*-1		-129,55000				
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	129,55000	80,50	10 428,78	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z mezideponie pro zpětné zásypy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 129,55000		129,55000				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 004,46800	19,30	19 386,23	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		na skládku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 874,91800		874,91800				
		na meziskládku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 129,55000		129,55000				
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	129,55000	144,50	18 719,98	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		viz 3D model (hodnota dle výkresu výkopů) :						
		255,0		255,00000				
		odpočet kubatury lože a obsypu drenáže :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 31,85000*-1		-31,85000				

aktuální ceníky

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 93,60000*-1			-93,60000			
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním úprava základové spáry s případným přehutněním (dno stavební jámy) : 44,25*18,0	m2	796,50000	15,70	12 505,05	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				796,50000				
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 na skládku (za poplatek) : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 874,91800	m3	874,91800	513,00	448 832,93	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				874,91800				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				483 919,61		
16	212312111R00	Lože travatodu z betonu prostého Včetně vyčištění dna rýh. pod drenážní trubku okolo objektu : viz řez D.1.1b_11 detail sokl v 1PP : 130,0*1,4*(0,15+0,2)/2	m3	31,85000	3 260,00	103 831,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				31,85000				
17	212531111R00	Výplň odvodňov. travatodů kam. hrubě drcen. 63 mm alt. praně říční kamenivo dle PD : viz řez D.1.1b_11 detail sokl v 1PP : 130,0*1,2*0,6 samotné drenážní potrubí viz výkaz ZTI :	m3	93,60000	1 203,00	112 600,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				93,60000				
18	212971110R00	Opláštění travatodů z geotext., do sklonu 1:2,5 viz řez D.1.1b_11 detail sokl v 1PP : 130,0*(1,2+0,6+0,3)*2	m2	546,00000	39,70	21 676,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				546,00000				
19	271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného ŠP 0/63 lože tl. 20cm pod podkladním betonem : (41,95*14,48-5,1*0,68/2-0,45*1,2*4-0,45*0,8*4-1,2*0,8*12)*0,2 -(1,2*1,2*11+4,795*3,795-1,8*0,725)*0,2	m3	111,57000	1 130,00	126 074,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				118,11640				
				-6,54641				
20	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m spodní stavba (viz skladby S-F1abc, S-F3) : geotextilie 200g/m2 (separační) : lože tl. 20cm pod podkladním betonem : 41,95*14,48-5,1*0,68/2-0,45*1,2*4-0,45*0,8*4-1,2*0,8*12 -(1,2*1,2*11+4,795*3,795-1,8*0,725)	m2	557,84998	21,60	12 049,56	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				590,58200				
				-32,73203				
21	568211111R00	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 3 m Geolon PET 150 (geomříž) : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 557,84998	m2	557,84998	47,80	26 665,23	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				557,84998				
22	693650461R	Geotextilie tkaná Geolon PET 150, role 5 x 300 m Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 557,84998*1,05	m2	585,74248	56,80	33 270,17	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				585,74248				
23	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 557,84997*1,05	m2	585,74247	41,20	24 132,59	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				585,74247				
24	69366197R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 546,00000*1,05	m2	573,30000	41,20	23 619,96	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				573,30000				
Díl: 22		Piloty				8 670 540,00		
25	224321010RA0	Vrtané piloty, ŽB C25/30 XC2 XA1, D 900 kompletní provedení dle specifikace PD položka zahrnuje kompletní provedení požadované pilotáže dle PD m.j. vč.: - zřízení zpevněné pilotovací pláně vč. jejího následného odstranění - veškeré přesuny a dopravu pilotovacích souprav a příslušenství - likvidaci vytěžené hlusiny vč. odvozu a veškerých poplatků na likvidaci - samotnou pilotáž dle požadavků konstrukční části PD - případné pilotovací hlavice vč. bednění (pokud není vykázáno v základech zvlášť) - odšramování vč. likvidace suti - vlastní VRN nejsou-li zahrnuty v celkových VRN stavby viz D.1.2.3 specifikace pilot : P01-P42 : 618,0	m	618,00000	14 030,00	8 670 540,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				618,00000				
Díl: 27		Základy				2 595 690,61		

pro přehlednost co
nejvíce popisujeme

dodavatel je infor-
mován, aby zahrnul
do jednotkové ceny
veškeré související
náklady

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý C12/15 XO pod základovou desku tl. 100 mm : (41,95*14,48-5,1*0,68/2-0,45*1,2*4-0,45*0,8*4-1,2*0,8*12)*0,1 -1,2*1,2*11*0,1 dojezd výtahu : -(4,495*3,495-1,8*0,725)*0,1 (5,095*4,095-1,8*0,725)*0,1	m3	57,98960	3 175,00	184 116,98	RTS 23/ I	RTS 23/ I
27	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 - XC1-S3 (42,625*15,08-5,568*0,68/2+0,45*1,2*4+0,375*1,2*4)*0,25 dojezd výtahu : -(1,913*2,02+1,985*2,89)*0,25 (1,805*2,765+2,69*3,49)*0,25 Mezisoučet horní deska dojezdu výtahu : (1,8*2,12+2,05*2,85)*0,2	m3	164,33917	3 435,00	564 505,05	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (42,625*2+15,08*2+0,68+0,45*2*4+0,375*2*4)*0,25	m2	30,67250	958,00	29 384,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 30,67250	m2	30,67250	143,50	4 401,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
30	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) R02 : D.1.2.25 ZÁKLADOVÁ DESKA - VÝZTUŽ : 15,62262	t	15,62262	60 660,00	947 668,13	RTS 23/ I	RTS 23/ I
31	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 - XC1-S3 0,3*0,6*(4,75+4,8*3+5,1) 0,4*0,6*4,8*2 0,3*0,6*(3,2*2+4,08) 0,3*0,6*(4,75+4,8*3) 0,4*0,6*(5,6+4,8*2) 0,4*0,6*(3,2*2+4,08)	m3	18,16560	3 435,00	62 398,84	RTS 23/ I	RTS 23/ I
32	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 2*0,6*(4,75+4,8*3+5,1) 2*0,6*4,8*2 2*0,6*(3,2*2+4,08) 2*0,6*(4,75+4,8*3) 2*0,6*(5,6+4,8*2) 2*0,6*(3,2*2+4,08)	m2	106,99200	711,00	76 071,31	RTS 23/ I	RTS 23/ I
33	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 106,99200	m2	106,99200	143,50	15 353,35	RTS 23/ I	RTS 23/ I
34	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) R02 : zahrnuje i výztuž patek : D.1.2.26 ZÁKLADOVÉ PASY - VÝZTUŽ : 5,65657	t	5,65657	60 390,00	341 600,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
35	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 - XC1-S3 pod základovou deskou : 1,2*1,2*0,6*31 mimo zákl. desku : 1,2*1,2*0,85*4	m3	31,68000	3 435,00	108 820,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
36	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení pod základovou deskou : 1,2*4*0,6*31	m2	105,60000	712,00	75 187,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I

přehledné výpočty



Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mimo zákl. desku : 1,2*4*0,85*4			16,32000			
37	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 105,60000	m2	105,60000	143,50	15 153,60	RTS 23/ I	RTS 23/ I
38	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) R02 : zahmuto ve výztuži pasů :	t	0,00000	60 390,00	0,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
39	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30 - XC1-S3 výtahová šachta : 0,3*(4,495+2,89)*2*1,015	m3	4,49747	3 495,00	15 718,66	RTS 23/ I	RTS 23/ I
40	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení výtahová šachta : 2*(4,495+2,89)*2*1,015	m2	29,98310	694,00	20 808,27	RTS 23/ I	RTS 23/ I
41	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,98310	m2	29,98310	298,50	8 949,96	RTS 23/ I	RTS 23/ I
42	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) R02 : D.1.2.9 JÍMKA PRO VÝTAHOVOU ŠACHTU - VÝZTUŽ : 1,20948 D.1.2.10 DOJEZD VÝTAHU - VÝZTUŽ : 0,87265	t	2,08213	60 300,00	125 552,44	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 084 830,79		
43	311271176RT1	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice Klasik, 599 x 249 x 250 mm 1PP : obvodové : osa 1 : (3,4+2,78+3,4)*3,55 osa A : (5,725+5,75*3)*3,55 -1,0*3,15*7 osa D : (5,725+5,75*3)*3,55 -1,2*3,15-2,0*3,15-1,0*3,15 vnitřní : 18,1*4,0 Mezisoučet 1NP : obvodové : osa 1 : (3,4+2,78+3,4)*3,2 osa A : (5,725+5,75*5+6,1+5,727)*3,2 -2,0*2,35*7-1,0*2,35*7-3,5*1,45 osa D : (5,725+5,75*6+5,675)*3,55 -2,0*2,35*7-1,0*2,35*7 Mezisoučet 2NP-6NP : dtto 1NP : 237,992*5 Mezisoučet tech. podlaží : (12,55+8,7)*2*4,5 4,31*4,5	m2	1 842,87690	1 795,00	3 307 964,04	RTS 23/ I	RTS 23/ I
					34,00900			
					81,56125			
					-22,05000			
					81,56125			
					-13,23000			
					72,40000			
					234,25150			
					30,65600			
					148,16640			
					-54,42500			
					162,94500			
					-49,35000			
					237,99240			
					1 189,96000			
					1 189,96000			
					191,25000			
					19,39500			

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-3,07*4,5		-13,81500				
		-1,6*2,02-1,0*2,35-4,5*2,35		-16,15700				
44	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 - XC1-S3	m3	343,05962	3 955,00	1 356 800,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		výtahová šachta :						
		vnitřní stěny na celou výšku objektu :						
		0,2*(3,85*2+1,72+2,45*2)*30,12		86,26368				
		0,15*0,75*30,12		3,38850				
		-0,2*1,2*2,215*2*8		-8,50560				
		Mezisoučet		81,14658				
		1PP :						
		0,25*(15,08+6,55+6,85+6,3)*4,085		35,51908				
		-0,25*1,0*2,02*2		-1,01000				
		-0,25*1,04*3,15		-0,81900				
		0,2*(4,55+2,85)*4,085		6,04580				
		Mezisoučet		39,73588				
		1NP :						
		0,25*(2,5+6,55+6,3*2)*3,2		17,32000				
		-0,25*4,5*2,35		-2,64375				
		0,2*(4,55+2,85)*3,2		4,73600				
		0,3*(6,72+1,25+7,97)*3,2		15,30240				
		-0,3*1,078*2,35		-0,75999				
		Mezisoučet		33,95466				
		2-6NP :						
		dtto 1NP :						
		33,95*5		169,75000				
		Mezisoučet		169,75000				
		7NP :						
		0,25*(6,55+6,3)*4,5		14,45625				
		-0,25*4,5*2,35		-2,64375				
		0,2*(4,55+2,85)*4,5		6,66000				
		Mezisoučet		18,47250				
45	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	2 482,89560	694,00	1 723 129,55	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		do JC promítnout náklady na pohledovost betonu dle požadavků PD :						
		výtahová šachta :						
		vnitřní stěny na celou výšku objektu :						
		2*(3,85*2+1,72+2,45*2)*30,12		862,63680				
		odpočet stěn ve styku s obvod. stěnou :						
		-2*(2,05+2,12+2,85)*(30,12-0,22*7)		-401,26320				
		2*0,75*30,12		45,18000				
		-2*1,2*2,215*2*8		-85,05600				
		Mezisoučet		421,49760				
		1PP :						
		2*(15,08+6,55+6,85+6,3)*4,085		284,15260				
		-2*1,0*2,02*2		-8,08000				
		-2*1,04*3,15		-6,55200				
		2*(4,55+2,85)*4,085		60,45800				
		Mezisoučet		329,97860				
		1NP :						
		2*(2,5+6,55+6,3*2)*3,2		138,56000				
		-2*4,5*2,35		-21,15000				
		2*(4,55+2,85)*3,2		47,36000				
		2*(6,72+1,25+7,97)*3,2		102,01600				
		-2*1,078*2,35		-5,06660				
		Mezisoučet		261,71940				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2-6NP :						
		dtto 1NP :						
		261,72*5		1 308,60000				
		Mezisoučet		1 308,60000				
		7NP :						
		2*(6,55+6,3)*4,5		115,65000				
		-2*4,5*2,35		-21,15000				
		2*(4,55+2,85)*4,5		66,60000				
		Mezisoučet		161,10000				
46	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	2 482,89560	298,50	741 144,34	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 2482,89560		2 482,89560				
47	311351901R00	Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 0,5 m2	kus	8,00000	1 819,00	14 552,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		300/300mm :						
		1PP :						
		1		1,00000				
		1-7NP :						
		7		7,00000				
48	311351903R00	Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 2,25 m2	kus	2,00000	3 990,00	7 980,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1000/2020 :						
		1PP :						
		2		2,00000				
49	311351904R00	Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 3,6 m2	kus	23,00000	5 015,00	115 345,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1040/3150mm :						
		1PP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		1200/2215mm :						
		1PP :						
		2		2,00000				
		1NP :						
		2		2,00000				
		2-7NP :						
		2*6		12,00000				
		Mezisoučet		16,00000				
		1251/2450mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-6NP :						
		5		5,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
50	311351905R00	Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 9,0 m2	kus	7,00000	7 870,00	55 090,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		4500/2350mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-7NP :						
		6		6,00000				
51	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení	m2	200,60000	810,00	162 486,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění	m2	200,60000	298,50	59 879,10	RTS 23/ I	RTS 23/ I
53	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	35,17620	62 570,00	2 200 974,83	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		R02 :						
		D.1.2.16 STĚNY 1.PP - VÝZTUŽ :						
		5,33424		5,33424				
		D.1.2.17 STĚNY 1.NP - VÝZTUŽ :						
		4,28706		4,28706				
		D.1.2.18 STĚNY 2.NP - VÝZTUŽ :						
		4,44128		4,44128				

detaily respektujeme

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.2.19 STĚNY 3.-5.NP - VÝZTUŽ :						
		12,84798		12,84798				
		D.1.2.20 STĚNY 6.NP - VÝZTUŽ :						
		4,28358		4,28358				
		D.1.2.21 STĚNY 7.NP - VÝZTUŽ :						
		3,98206		3,98206				
54	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	255,00000	276,50	70 507,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		RZP 1490/70/240 mm :						
		1NP :						
		42		42,00000				
		2-6NP :						
		dtto 1NP :						
		42*5		210,00000				
		tech. podlaží :						
		3		3,00000				
55	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	252,00000	414,50	104 454,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		RZP 2390/70/240 mm :						
		1NP :						
		42		42,00000				
		2-6NP :						
		dtto 1NP :						
		42*5		210,00000				
56	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	13,00000	1 066,00	13 858,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm						
		1PP :						
		13		13,00000				
57	317121049RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm	kus	3,00000	2 175,00	6 525,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		překlad nenosný NEP 100-2500, 250 x 24,9 x 10 cm						
		1PP :						
		3		3,00000				
58	317145335R00	Překlad pórobeton. plochý PSF IV/1500 150x124x2000	kus	1,00000	1 875,00	1 875,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		1		1,00000				
59	317121044RT3	Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 180 cm překlad	kus	1,00000	4 515,00	4 515,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		nosný NOP 250-2000, 199 x 24,9 x 25 cm						
		tech. podlaží :						
		1		1,00000				
60	331351101R00	Bedení sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	1 629,29800	718,00	1 169 835,96	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		do JC promítnout náklady na pohledovost betonu dle						
		požadavků PD :						
		1PP :						
		(0,3+1,0)*2*4,085*22		233,66200				
		(0,3+1,1)*2*4,085*2		22,87600				
		1NP :						
		(0,25+1,0)*2*3,2*25		200,00000				
		(0,25+1,1)*2*3,2*2		17,28000				
		2-5NP :						
		dtto 1NP :						
		217,28*4		869,12000				
		6NP :						
		(0,25+1,0)*2*3,2*25		200,00000				
		(0,25+1,1)*2*3,2*2		17,28000				
		7NP :						
		0,25*4*4,5*4		18,00000				
		(0,25+1,0)*2*2*4,5		22,50000				
		Mezisoučet		1 600,71800				
		nosná kce						
		(0,4+0,6)*2*(3,6*2+0,18)		14,76000				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,4+0,6)*2*3,455*2		13,82000				
		Mezisoučet		28,58000				
61	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	1 629,29800	134,00	218 325,93	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1629,29800		1 629,29800				
62	331351108R00	Příplatek za vzepření bednění při výšce 4 - 6 m	m2	14,76000	123,00	1 815,48	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		nosná kce písmene A : (0,4+0,6)*2*(3,6*2+0,18)		14,76000				
63	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	21,35027	64 460,00	1 376 238,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		R02 : D.1.2.22 SLOUPY 1.PP - VÝZTUŽ : 3,66061		3,66061				
		D.1.2.23 SLOUPY 1.-6.NP - VÝZTUŽ : 17,31766		17,31766				
		D.1.2.24 SLOUPY 7.NP - VÝZTUŽ : 0,372		0,37200				
64	342261112RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	2 225,77720	1 284,00	2 857 897,92	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		skladba S-W2 (do JC promítnout konkrétní požadavky na skladbu dle PD) : rozdíl mezi SDK a Habito deskami je v položkách odpočtu a připočtu materiálu : S_W2		2 225,77720				
65	342261113RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 cm	m2	471,05600	1 331,00	626 975,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		skladba S-W3 (do JC promítnout konkrétní požadavky na skladbu dle PD) : rozdíl mezi SDK a Habito deskami je v položkách odpočtu a připočtu materiálu : S_W3		471,05600				
66	342262112RS1	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x6 cm	m2	2 659,48000	2 360,00	6 276 372,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		skladba S-W1 (do JC promítnout konkrétní požadavky na skladbu dle PD) : rozdíl mezi SDK a Habito deskami je v položkách odpočtu a připočtu materiálu : S_W1		2 659,48000				
67	342091061R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	619,75300	64,80	40 159,99	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		ke skl. S-W4 : Isover Fassil 50mm : S_W4		619,75300				
68	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	183,73850	922,00	169 406,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP : 0.SK.07-13 : (9,95+2,2*6+1,45)*3,1		76,26000				
		-0,8*2,02*7		-11,31200				
		0.SK.01-06 : (3,225+3,45+2,25*2+2,15+2,3*2+3,85)*3,1		67,50250				
		-0,8*2,02*6		-9,69600				
		0.SP.05, 14-18 : (8,5+2,55*6-1,0)*3,1		70,68000				
		-0,8*2,02*6		-9,69600				
69	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm	m2	90,38600	1 276,00	115 332,54	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP : 0.SP.06-08 : (5,7+1,05*2)*4,0		31,20000				
		-0,8*2,02*3		-4,84800				
		0.SP.10 : (5,725+2,79-1,0)*4,0		30,06000				
		-1,3*2,02		-2,62600				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

		0.SP.09 : (5,75+3,4)*4,0		36,60000				
70	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	844,10000	98,00	82 721,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

zděné vyzdívky (délka spáry zdivo/beton) :

zdivo tl. 250mm :

1PP :

obvodové :

osa 1 :

6*3,55

21,30000

osa A :

8*3,55

28,40000

osa D :

8*3,55

28,40000

vnitřní :

4,0

4,00000

Mezisoučet

82,10000

1NP :

obvodové :

osa 1 :

6*3,2

19,20000

osa A :

16*3,2

51,20000

osa D :

14*3,55

49,70000

Mezisoučet

120,10000

2NP-6NP :

dtto 1NP :

120,1*5

600,50000

Mezisoučet

600,50000

tech. podlaží :

2*4,5

9,00000

Mezisoučet

9,00000

příčky tl. 150mm :

1PP :

0.SP.10 :

2*4,0

8,00000

0.SP.09 :

3*4,0

12,00000

Mezisoučet

20,00000

příčky tl. 100mm :

1PP :

0.SK.07-13 :

1*3,1

3,10000

0.SK.01-06 :

1*3,1

3,10000

0.SP.05, 14-18 :

2*3,1

6,20000

Mezisoučet

12,40000

71	345321414R00	Zídky z betonu železového C 25/30	m3	26,02455	4 110,00	106 960,90	RTS 23/ I	RTS 23/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	----------	------------	-----------	-----------

atíky :

nad 6 NP :

R02 :

18,02700

0,25*0,6*(23,7+17,8+6,4+1,2+7,6+18,0+6,0+0,9+24,0+14,58)

nad 7NP :

0,25*0,75*(12,55+8,7)*2

7,96875

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		25,99575				
		zarážka nástupního ramene schodiště : 0,12*0,16*1,5		0,02880				
72	345351101R00	Bednění zídek plnostěnných - zřízení atiky : nad 6 NP : R02 : 2*0,6*(23,7+17,8+6,4+1,2+7,6+18,0+6,0+0,9+24,0+14,58) nad 7NP : 2*0,75*(12,55+8,7)*2 Mezisoučet	m2	208,36440	564,00	117 517,52	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		zarážka nástupního ramene schodiště : 0,12*2*1,5 0,12*0,16*2		0,36000 0,03840				
73	345351102R00	Bednění zídek plnostěnných - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 208,36440	m2	208,36440	227,00	47 298,72	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	345361821R00	Výztuž zídek ocelí 10 505(R) R02 : zahrnuto ve výztuži stropů :	t	0,00000	70 560,00	0,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	342266111RA1	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x. bez izolace vč. zesílení pro zavěšení sanity, UA profily, výdřevy skladba S-W5 : rozdíl mezi SDK a Habito deskami je v položkách odpočtu a připočtu materiálu : ke skladbě musí být oceněny požadavky na sanitární program (UA profily, výdřevy), zohlednit v JC položky : S_W5	m2	170,53700	950,00	162 010,15	RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	347051222R00	Stěna šachty, 2xCW, 2xopl., deska RF 12,5 mm skladba S-W4 (do JC promítnout konkrétní požadavky na skladbu dle PD) : S_W4	m2	619,75300	1 483,00	919 093,70	RTS 23/ I	RTS 23/ I
77	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm tl. dle PD ! : odseparování ŽB kci - (výtah, schodiště) : (3,9+2,85*2)*30,32 3,9*(1,3+0,37*7)	m2	306,24300	301,50	92 332,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
78	330321411R.Z1	Beton sloupů a pilířů železový pohledový C 35/45 - XC1 - S3 1PP : 0,3*1,0*4,085*22 0,3*1,1*4,085*2 1NP : 0,25*1,0*3,2*25 0,25*1,1*3,2*2 2-5NP : dtto 1NP : 21,76*4 6NP : 0,25*1,0*3,2*25 0,25*1,1*3,2*2 7NP : 0,25*0,25*4,5*4 0,25*1,0*2*4,5	m3	163,59210	4 565,00	746 797,94	Vlastní	RTS 21/ II
					26,96100 2,69610 20,00000 1,76000 87,04000 20,00000 1,76000 1,12500 2,25000			
79	330321411R.Z2	Beton sloupů a pilířů železový C 35/45 - XC1 - S3 nosná kce písmen A, B, T : 0,4*0,6*(3,6*2+0,18) 0,4*0,6*3,455*2	m3	3,42960	4 565,00	15 656,12	Vlastní	RTS 21/ II
					1,77120 1,65840			

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	S-W6	Předstěna atyp, Habito 2x12,5mm, obvodový I profil, atyp, pásová + L profil ocel - D+M kompletní skladba S-W6 vč. detailů a příslušenství : S_W6	m2	145,92000	2 300,00	335 616,00	Vlastní	Indiv
81	593211001R	Překlad železobetonový RZP 149/7/24 P Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 255,00000	kus	255,00000	413,50	105 442,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
82	593211004R	Překlad železobetonový RZP 239/7/24 P Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 252,00000	kus	252,00000	776,00	195 552,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
83	59591016R	Deska Knauf WHITE 12,5 GKB 1250x2000x12,5 mm stavební sádrokartonová deska Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 17191,29342*-1	m2	-17 191,29342	102,50	-1 762 107,58	RTS 23/ I	RTS 23/ I
84	595920388R	Deska Habito H vysokopevnostní sádrokarton 2000x1250x12,5 mm S_W1*4*1,05 S_W2*2*1,05 S_W3*2*1,05 S_W5*2*1,05	m2	17 191,29342	407,00	6 996 856,42	RTS 23/ I	RTS 23/ I
85	63150940R	Deska izolační ISOVER FASSIL 1200 x 600 tl. 50 mm S_W4*1,05	m2	650,74065	190,00	123 640,72	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce					3 399 644,20			
86	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. 300/300mm : RvD.02 : 3 Mezisoučet 200/200mm : RvD.03 : 1 Mezisoučet	kus	4,00000	520,00	2 080,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
87	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. 600/600mm : RvD.01 : 2+15*6	kus	92,00000	579,00	53 268,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
88	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, PB1 : 1PP : 27,5 1NP : 89,6 2-6NP : 89,6*5	m2	565,10000	915,00	517 066,50	RTS 23/ I	RTS 23/ I
89	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, PZ1 : 1PP : 17,8 1NP : 77,4 2-6NP : 77,4*5	m2	482,20000	986,00	475 449,20	RTS 23/ I	RTS 23/ I
90	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, PP1 : 1PP :	m2	462,70000	1 160,00	536 732,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		46,9		46,90000				
		1NP :						
		66,5		66,50000				
		2-6NP :						
		66,5*5		332,50000				
		tech. podlaží :						
		16,8		16,80000				
91	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	192,00000	684,00	131 328,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,						
		350/450mm :						
		RDP1 :						
		15*6		90,00000				
		Mezisoučet		90,00000				
		300/300mm :						
		RDP2 :						
		16*6		96,00000				
		RDP3 :						
		1*6		6,00000				
		Mezisoučet		102,00000				
92	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	1,00000	851,00	851,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,						
		600/600mm :						
		RDP4 :						
		1		1,00000				
93	416093131R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	41,40000	921,00	38 129,40	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez dodávky izolace						
		PB1-S :						
		1NP :						
		6,9		6,90000				
		2-6NP :						
		6,9*5		34,50000				
94	416093132R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	5,60000	943,00	5 280,80	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez dodávky izolace						
		PP1-S :						
		1PP :						
		0,8		0,80000				
		1NP :						
		0,8		0,80000				
		2-6NP :						
		0,8*5		4,00000				
95	416093142R00	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRF 12,5 mm	m2	2,90000	857,00	2 485,30	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez dodávky izolace						
		výška čela je 1520mm, zohlednit v JC :						
		PP1-S :						
		tech. podlaží :						
		2,9		2,90000				
96	416091083R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2	m2	859,60000	152,50	131 089,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		2,7+2,5+2,7+1,5+7,7+5,9+4,4*2+2,2		34,00000				
		Mezisoučet		34,00000				
		1NP :						
		5,7+3,2+1,5		10,40000				
		(3,1+2,5+1,9)*5		37,50000				
		4,8+2,5+1,9		9,20000				
		4,5+2,5+1,9		8,90000				
		4,3+2,5+1,9		8,70000				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(4,0+5,0+1,5)*4		42,00000				
		4,1+5,0+1,5		10,60000				
		4,4+4,3+1,6		10,30000				
		Mezisoučet		137,60000				
		2-6NP :						
		137,6*5		688,00000				
97	553.01	Promat® revizní dvířka, typ EW 30 DP1, 350 x 450 mm	kus	90,00000	5 005,00	450 450,00	Vlastní	RTS 21/ II
		jednokřídlá						
		RDP1 :						
		15*6		90,00000				
98	553.02	Promat® revizní dvířka, EW 30 DP1, 300 x 300 mm	kus	105,00000	4 545,00	477 225,00	Vlastní	RTS 21/ II
		jednokřídlá						
		RDP2 :						
		16*6		96,00000				
		RDP3 :						
		1*6		6,00000				
		RvD.02 :						
		3		3,00000				
99	553.03	Promat® revizní dvířka, EW 30 DP1, 600 x 600 mm	kus	93,00000	6 170,00	573 810,00	Vlastní	RTS 21/ II
		jednokřídlá, světlý otvor 550 x 550 mm						
		RDP4 :						
		1		1,00000				
		RvD.01 :						
		2+15*6		92,00000				
100	553.04	Promat® revizní dvířka, EW 30 DP1, 200 x 200 mm	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00	Vlastní	RTS 21/ II
		jednokřídlá, světlý otvor 250 x 250 mm						
		RvD.03 :						
		1		1,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 875 292,22		
101	411321825R00	Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 25/30 - XC1-S3	m3	1 124,15335	3 685,00	4 142 505,09	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)*0,22		161,41216				
		-(4,44*3,23+0,452*1,5)*0,22		-3,30422				
		-3,895*2,87*0,22		-2,45930				
		-3,52*0,8*0,22		-0,61952				
		Mezisoučet		155,02912				
		1NP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)*0,22		161,41216				
		-4,55*3,23*0,22		-3,23323				
		-3,895*2,87*0,22		-2,45930				
		-4,07*0,8*0,22		-0,71632				
		Mezisoučet		155,00331				
		2-5NP :						
		dtto 1NP :						
		155,0*4		620,00000				
		Mezisoučet		620,00000				
		6NP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)*0,25		183,42291				
		-4,55*3,23*0,25		-3,67413				
		-3,895*2,87*0,25		-2,79466				
		-3,97*0,8*0,25		-0,79400				
		Mezisoučet		176,16013				
		7NP :						
		(6,0*4,81+6,55*9,2)*0,22		19,60640				
		-1,2*1,2*3*0,22		-0,95040				
		-3,95*0,8*0,22		-0,69520				
		Mezisoučet		17,96080				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
102	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	4 828,29330	1 067,00	5 151 788,95	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		do JC promítnout náklady na pohledovost betonu dle požadavků PD :						
		1PP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)		733,69165				
		-(4,44*3,23+0,452*1,5)		-15,01920				
		-3,895*2,87		-11,17865				
		-3,52*0,8		-2,81600				
		Mezisoučet		704,67780				
		1NP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)		733,69165				
		-4,55*3,23		-14,69650				
		-3,895*2,87		-11,17865				
		-4,07*0,8		-3,25600				
		Mezisoučet		704,56050				
		2-5NP :						
		dtto 1NP :						
		704,56*4		2 818,24000				
		Mezisoučet		2 818,24000				
		6NP :						
		(48,5*15,08-5,7*0,85/2+8,53*1,11/2)		733,69165				
		-4,55*3,23		-14,69650				
		-3,895*2,87		-11,17865				
		-3,97*0,8		-3,17600				
		Mezisoučet		704,64050				
		7NP :						
		(6,0*4,81+6,55*9,2)		89,12000				
		-1,2*1,2*3		-4,32000				
		-3,95*0,8		-3,16000				
		Mezisoučet		81,64000				
		odpočet plochy nosníků pod stropem :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 33,54800*-1		-33,54800				
		odpočet plochy věnců pod stropy :						
		7NP :						
		-0,25*(5,75*2+3,56*2+1,28+2,6*2+6,05)		-7,78750				
		odpočet plochy stěn pod stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		výtahová šachta :						
		vnitřní stěny na celou výšku objektu :						
		0,2*(3,85*2+1,72+2,45*2)		2,86400				
		0,15*0,75		0,11250				
		1PP :						
		0,25*(15,08+6,55+6,85+6,3)		8,69500				
		0,2*(4,55+2,85)		1,48000				
		1NP :						
		0,25*(2,5+6,55+6,3*2)		5,41250				
		0,2*(4,55+2,85)		1,48000				
		0,3*(6,72+1,25+7,97)		4,78200				
		2-6NP :						
		dtto 1NP :						
		11,675*5		58,37500				
		7NP :						
		0,25*(6,55+8,7)*2		7,62500				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,25*(6,0*2+3,06)		3,76500				
		0,2*(4,55+2,85)		1,48000				
		Konec provozního součtu						
		-96,07		-96,07000				
		odpočet plochy sloupů pod stropy :						
		Začátek provozního součtu						
		1PP :						
		0,3*1,0*22		6,60000				
		0,3*1,1*2		0,66000				
		1NP :						
		0,25*1,0*25		6,25000				
		0,25*1,1*2		0,55000				
		2-5NP :						
		dtto 1NP :						
		6,8*4		27,20000				
		6NP :						
		0,25*1,0*25		6,25000				
		0,25*1,1*2		0,55000				
		7NP :						
		v rámci stěn :						
		Konec provozního součtu						
		-48,06		-48,06000				
103	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	4 828,29330	279,50	1 349 507,98	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 4828,29330		4 828,29330				
104	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	1 251,18400	551,00	689 402,38	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		48,5*2+0,85+15,08+6,55+1,28+7,97		128,73000				
		(4,44+3,23+0,452)*2		16,24400				
		(3,895+2,87)*2		13,53000				
		(3,52+0,8)*2		8,64000				
		Mezisoučet		167,14400				
		1NP :						
		48,5*2+0,85+15,08+6,55+1,28+7,97		128,73000				
		(4,55+3,23)*2		15,56000				
		(3,895+2,87)*2		13,53000				
		(4,07+0,8)*2		9,74000				
		Mezisoučet		167,56000				
		2-5NP :						
		dtto 1NP :						
		167,56*4		670,24000				
		Mezisoučet		670,24000				
		6NP :						
		48,5*2+0,85+15,08+6,55+1,28+7,97		128,73000				
		(4,55+3,23)*2		15,56000				
		(3,895+2,87)*2		13,53000				
		(3,97+0,8)*2		9,54000				
		Mezisoučet		167,36000				
		7NP :						
		(6,0+6,55+9,2)*2		43,50000				
		1,2*4*3		14,40000				
		(3,95+0,8)*2		9,50000				
		Mezisoučet		67,40000				
		vybednění otvorů nad 0,48m2 :						
		6NP :						
		(1,0+0,8)*2		3,60000				
		7NP :						

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,12+0,85)*2*2		7,88000				
		Mezisoučet		11,48000				
105	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	1 251,18400	107,50	134 502,28	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1251,18400		1 251,18400				
106	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	3,00000	646,00	1 938,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		200/200mm :						
		1PP :						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		7NP :						
		D200mm :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
107	411351902R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	27,00000	1 055,00	28 485,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		525/350mm :						
		1PP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		350/350mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-5NP :						
		1*4		4,00000				
		6NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		350/375mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-5NP :						
		1*4		4,00000				
		6NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		200/500mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-5NP :						
		1*4		4,00000				
		6NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		455/150mm :						
		1PP-7NP :						
		8		8,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
108	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	99,00000	1 350,00	133 650,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1000/350mm :						
		1PP :						
		2		2,00000				
		1NP :						
		11		11,00000				
		2-5NP :						
		11*4		44,00000				
		6NP :						
		8		8,00000				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		65,00000				
		455/800mm :						
		1PP :						
		1		1,00000				
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-5NP :						
		1*4		4,00000				
		6NP :						
		1		1,00000				
		7NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
		1040/350mm :						
		1NP :						
		3		3,00000				
		2-5NP :						
		3*4		12,00000				
		6NP :						
		4		4,00000				
		Mezisoučet		19,00000				
		810/375mm :						
		1NP :						
		1		1,00000				
		2-5NP :						
		1*4		4,00000				
		6NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		1100/350mm :						
		6NP :						
		1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
109	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	107,81056	63 810,00	6 879 391,83	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		R02 :						
		zahrnuje výztuž stropů, nosníků a zídek (atík) :						
		D.1.2.11 STROP 1.PP - VÝZTUŽ :						
		15,13995		15,13995				
		D.1.2.12 STROP 1.-5.NP :						
		63,8003		63,80030				
		D.1.2.13 STROP 6.NP - VÝZTUŽ :						
		18,87593		18,87593				
		D.1.2.14 STROP 7.NP - HV :						
		9,99438		9,99438				
110	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 - XC1-S3	m3	20,85240	3 650,00	76 111,26	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		0,25*0,6*(5,7*7*2+6,08)		12,88200				
		0,3*0,6*(6,72+1,25+7,97)		2,86920				
		1NP :						
		0,2*0,7*6,08		0,85120				
		2-6NP :						
		0,85*5		4,25000				
111	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	206,81400	784,00	162 142,18	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP :						
		(0,25+0,6*2)*(5,7*7*2+6,08)		124,52600				
		(0,3+0,6*2)*(6,72+1,25+7,97)		23,91000				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP : (0,2+0,7*2)*6,08		9,72800				
		2-6NP : 9,73*5		48,65000				
112	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	206,81400	304,50	62 974,86	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 206,81400		206,81400				
113	413351213R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení	m2	33,54800	607,00	20 363,64	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		1PP : 0,25*(5,7*7*2+6,08)		21,47000				
		0,3*(6,72+1,25+7,97)		4,78200				
		1NP : 0,2*6,08		1,21600				
		2-6NP : 1,216*5		6,08000				
114	413351214R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění	m2	33,54800	157,50	5 283,81	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 33,54800		33,54800				
115	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R)	t	0,00000	74 350,00	0,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		R02 : zahrnuto ve výztuži stropů :						
116	413941123RT5	Osazení válcovaných nosníků ve stropě č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 20	t	0,11096	61 400,00	6 812,94	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		I200 ve výtahových šachtách : 3,85*0,0262*1,1		0,11096				
117	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 - XC1-S3	m3	3,50438	4 120,00	14 438,05	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		7NP : 0,25*0,45*(5,75*2+3,56*2+1,28+2,6*2+6,05)		3,50438				
118	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	28,03500	459,50	12 882,08	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		7NP : 2*0,45*(5,75*2+3,56*2+1,28+2,6*2+6,05)		28,03500				
119	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	28,03500	111,00	3 111,89	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 28,03500		28,03500				
120	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,00000	62 710,00	0,00	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		R02 : zahrnuto ve výztuži stropů :						
Díl: 43		Schodiště				1 440 682,71		
121	4/01	Tronsole typ Q-FV - D+M	kus	112,00000	4 500,00	504 000,00	Vlastní	Indiv
		4*28		112,00000				
122	4/02	Tronsole typ L - D+M	bm	87,00000	730,00	63 510,00	Vlastní	Indiv
123	4/03	Tronsole typ F - D+M	bm	21,00000	2 150,00	45 150,00	Vlastní	Indiv
124	R/01	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	1,00000	62 000,00	62 000,00	Vlastní	Indiv
125	R/02	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	1,00000	62 000,00	62 000,00	Vlastní	Indiv
126	R/03	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	5,00000	57 000,00	285 000,00	Vlastní	Indiv
127	R/04	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	5,00000	56 000,00	280 000,00	Vlastní	Indiv
128	R/05	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	1,00000	58 000,00	58 000,00	Vlastní	Indiv
129	R/06	Přefa schodišťové rameno s mezipodestou, C35/45-XC1 vč.doplňků, kování, podlití apod. - D+M	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00	Vlastní	Indiv
130	430320040RAA	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž 90 kg/m3	m3	0,39729	40 330,00	16 022,71	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		kompletní provedení - viz D.1.1b_02_detail vstup na střeche TP : 1,9*((0,304+0,421)*0,199+0,441*0,147)		0,39729				
131	43.01	Prvek pro izolaci kročej. hluku Halfen HTF-B	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	Vlastní	Indiv
		D.1.1b-18 : elast. uložení schodišťového ramene : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	RSS_VZOR	Vzorová stavba - administrativní objekt
O:	SO.101	Administrativní objekt
R:	D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 825 556,01		
132	602021104R00	Adhézní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně	m2	4 799,76585	94,10	451 657,97	RTS 23/ I	RTS 23/ I

penetrace pod sádrovou omítku :

pod keram. obklady :

Baumit Beton Primer nebo Baumit Grund :

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 2466,06185

2 466,06185

Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 26,76000

26,76000

Odkaz na mn. položky pořadí 325 : 2306,94400

2 306,94400

133	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	750,14500	56,50	42 383,19	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

1PP :

osa A :

1,0*3,15*7

22,05000

osa D :

1,2*3,15+2,0*3,15+1,0*3,15*2

16,38000

Mezisoučet

38,43000

1NP :

osa A :

2,0*2,35*7+1,0*2,35*7+3,5*1,45

54,42500

osa 9 :

0,9*2,35

2,11500

osa D :

2,0*2,35*7+1,0*2,35*7+4,5*2,35

59,92500

Mezisoučet

116,46500

2-6NP :

dtto 1NP :

116,465*5

582,32500

Mezisoučet

582,32500

tech. podlaží :

1,0*2,35+4,5*2,35

12,92500

Mezisoučet

12,92500

134	612474860RT4	Omítka stěn vnitřní 1vrstvá sádrová filc., strojně na beton a zdivo	m2	2 466,06185	419,50	1 034 512,95	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	-------------	--------	--------------	-----------	-----------

na zdivo Ytong (na celou výšku) :

omítka není počítána v koupelnách a umývárkách, kde je obklad až po podhled, obklad bude lepen přímo na stěnu :

stěny :

1PP :

0.01.01 :

(23,775+8,08)*2*3,75

238,91250

-(5,725+5,95+8,08+0,25*3+0,75+1,0+0,2)*3,75

-84,20625

-1,0*3,15*7

-22,05000

(1,0+3,15*2)*7*0,15

7,66500

0.01.03 :

1,9*3,75

7,12500

0.SK.01 :

(2,25+1,35)*2*3,75

27,00000

-(0,1+0,9)*3,75

-3,75000

-0,7*1,97

-1,37900

0.SK.02 :

(2,25+1,1)*2*3,75

25,12500

-0,7*1,97

-1,37900

0.SK.03 :

(2,25+1,1)*2*3,75

25,12500

-0,7*1,97

-1,37900

0.SK.04 :

(3,45+1,2)*2*3,75

34,87500